РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  ст. Николаевская
26.07.2016г.                                                                                   № 148

О ликвидации муниципального бюджетного
 учреждения «Николаевская центральная библиотека»

В целях реализации областного закона от 28.12.2015г. №486 – ЗС «О внесении изменений в Областной закон «О мерах самоуправления в Ростовской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ликвидировать муниципальное бюджетное учреждение «Николаевская центральная библиотека», расположенное по адресу: Ростовская область, Константиновский район, станица Николаевская, ул. Центральная, 30.
2. Установить срок ликвидации муниципального бюджетного учреждения «Николаевская центральная библиотека» в течении 6 месяцев со дня вступления в силу настоящего постановления.
3. Образовать ликвидационную комиссию и утвердить её состав, согласно приложению №1.
4. Утвердить план мероприятий по ликвидации муниципального бюджетного учреждения «Николаевская центральная библиотека» согласно приложению №2.
5. Ликвидационной комиссии при ликвидации муниципального бюджетного учреждения «Николаевская центральная библиотека» обеспечить проведение комплекса мероприятий согласно утвержденному плану, согласно приложению №2.
6. [bookmark: _GoBack]Установить, что со дня вступления в силу настоящего постановления функции бюджетного учреждения «Николаевская центральная библиотека» переходят к ликвидационной комиссии.
7. Постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации.
8. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
9. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Администрации
Николаевского сельского поселения                              А.С. Варламов